- 1 -

保護者各位

令和３年８月２３日

那覇市立泊小学校

校長 吉野 淳

夏期休業延長に伴う追加課題及びタブレット等の配付について

残暑の頃いかがお過ごしでしょうか。さて、報道等でもご存じの通り那覇市教育委員会

より８月２９日（日）まで夏期休業の延長が通知されました。

また、延長期間中に１日の登校日を設けることになっております。

そこで、泊小学校では夏期休業延長に伴う登校日ならびに追加課題及びタブレット等の

配付について以下のように取り組みますのでお知らせいたします。

急な延長による対応で保護者の皆様にはご迷惑をおかけしますがご理解・ご協力頂きま

すようよろしくおねがいします。

記

１．夏期休業延長期間 ８月２３日（月）～８月２９日（日）

２．登校日

３年生以上 ８月２４日（火）

名字が「あ行」～「さ行」 ９：００～９：３０

名字が「た行」以上 １１：００～１１：３０

※尚、１・２年生については、感染拡大防止の観点から３０日以降も延長になった

場合のみ登校日を設定します。

※再延長が決定した場合の１・２年生の登校日

８月２７日（金）

名字が「あ行」～「さ行」 ９：００～９：３０

名字が「た行」以上 １１：００～１１：３０

３．追加課題 学校ホームページに掲載していますので各家庭でご確認ください。

４．タブレット貸し出しについて

タブレットは登校日に直接児童に配付しますので、持ち帰り用のランドセルの持参

を願いします。

１・２年生の保護者でタブレット受け取り希望の方は、８月２４日（火）の

１６：００～１７：００の間に学校に連絡の上受け取りに来てください。

５．Ｗｉｆｉルーターの貸し出しについて

Ｗｉｆｉルーターが必要と申し出た児童にのみ、８月２４日（火）に「Ｗｉｆｉルー

ター貸与書」をお配りします。ご家庭で貸与書にご記入の上、翌８月２５日（水）の

９：００～１０：００の間に貸与票と引き換えでお渡し致します。